INTERPRETATIO AUTHENTICA

Codicis Juris Canonici et Jurisprudentia S. Sedis circa ipsum.

In-8 max., 1940, pag. 456 L. 28 —

Liber, magna cum diligentia confectus, utilissimus, imo necessarius, est, non solum magistris pro usu scholae sed etiam et praecipuo omnibus magistratibus ecclesiasticis, quibus Codicis iuris canonici ad praxim deducendi occasio quotidie offertur.

(Comm. Fratrum Minorum).

Manuale Practicum iuris disciplinaris et criminalis regularium

In-8 max., 1938, pag. 276 L. 18 90

Quod multorum orat in votis *Manuale practicum iuris disciplinaris et criminalium Regularium*; P. Matthaeus Conte a Coronata perfecit. Auctor iam satis notus omnibus scientiae canonicae cultoribus ob varia opera iam edita et maximo favore accepta, summa cum diligentia, solita clara methodo usus est, quo ita ut hoc *Manuale* uti possint etiam illi Superiores, quibus iuris canonici scientiae addiscendae tempus decet. Opus utilissimum, pene dixi necessarium, est omnibus Superioribus et ministris tribunalium, ex eo praesertim quod nullum, hucusque post Co-

EJUSDEM EDITORIS

dide iuris canonice promulgationem manuale huiusmodi completum In lucem prodierit. Est autem manuale completum, idest normas statuens practicas pro omnibus casibus occurrentibus ut ex rubricis titulorum constat. Opus tribus libris dividitur. In libro primo variae proceduræ Judiciales et extrajudiciales describuntur; Idest titulo primo variae proceduræ poenales extrajudiciales ad applicanda remedia poenalia monitionis, correctionis, praecepti et vigilantiae necnon poenitentias canonicas; deinde agitur de inlicitis poenarum In casu scandali, et per modum praecepti necnon ex informata conscientia. Titulus alter est de amotione administrativa Superiorum localium. Titulo tertio late exponitur procedure criminalis ordinaria. Titulo quarto agitur de variis proceduris pro dimissione religiosorum ab Ordine. Libro secundo affertur elenchus delictorum contra quae agere Superiores possunt aut debent. Libro tandem tertio afferuntur octoginta formulae utilissimae pro praxi, maxima ex parte ab auctore ipso confectae.

Auctor est index synodalis in Archdiocesi Genuensi, ex quo officio eiusdem scientiae canonicae experientia accessit, quae duo sunt optimae operis commendationem.

Opus quidem Ordinibus regularibus inscribitur at etiam Ordinariis locorum et Curiae dioecesanis utilissimum erit.

Civitas (altolica)

... un'ottima guida pratica per la conoscenza dei diritto disciplinare e criminale del Regulari. La parte dottrinale è sufficiente ed espressa con chiarezza e precisione, mentre ampio e utilissimo è il prontuario di formule da usarsi nella compilazione degli atti giudiziari ed extragiudiziali...